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ALLIANZ BELGIAN INDOOR CHAMPIONSHIPS
Louvain-la-Neuve, 01/03/2026

Confirmation et chambre d'Appel :
Les athlétes doivent confirmer leur présence au moins 60 minutes avant I'heure de début de I'épreuve concernée. e |Is doivent
également se présenter a la chambre d'appel avant de pénétrer sur la piste :

a. 40 minutes avant le début du concours de saut a la perche

b. 20 minutes avant le début de tous les autres concours

c. 10 minutes avant le début des courses

Aanmelding en Oproepkamer:
Atleten moeten hun aanwezigheid bevestigen minimum 60 minuten voor de starttijd van de betreffende proef. Ze moeten zich
ook melden in de callroom voor het betreden van de piste:

a. 40 minuten voor aanvang polsstok

b. 20 minuten voor aanvang van alle andere kampnummers

c. 10 minuten voor de start van de loopnummers

A la demande des directeurs techniques de la LBFA & Atletiek Vlaanderen, de nouvelles dispositions ont été prises concernant
la composition des séries et I'attribution des couloirs pour le 400 m, tant chez les femmes que chez les hommes. La
composition des séries se fera de maniére équilibrée selon les principes suivants :

Op verzoek van de technisch directeurs van de LBFA & Atletiek Vlaanderen zijn er nieuwe regelingen getroffen met betrekking
tot de samenstelling van de reeksen en de toewijzing van de banen voor de 400m, zowel bij de vrouwen als bij de mannen. De
samenstelling van de reeksen zal op een evenwichtige manier gebeuren volgens de volgende principes:

400m Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5
Couloir/baan 1
Couloir/baan 2 21e temps/tijd 22¢ temps/tijd 23¢ temps/tijd 24¢ temps/tijd 25¢ temps/tijd
Couloir/baan 3 16¢ temps/tijd 17¢ temps/tijd 18¢ temps/tijd 19¢ temps/tijd 20e temps/tijd
Couloir/baan 4 3¢ temps/tijd 6¢ temps/tijd 9¢ temps/tijd 12¢ temps/tijd 15¢ temps/tijd
Couloir/baan 5 Meilleur temps/beste tijd 4¢ temps/tijd 7¢ temps/tijd 10¢ temps/tijd 13¢ temps/tijd
Couloir/baan 6 2¢ temps/tijd 5¢ temps/tijd 8¢ temps/tijd 11¢ temps/tijd 14 temps/tijd

De nouvelles dispositions ont été prises concernant la composition des finales et |'attribution des couloirs pour le 200 m, tant
chez les femmes que chez les hommes. La composition des finales se fera selon les principes suivants (en cas d'égalité des
temps lors des séries, les temps d'inscription seront pris en compte pour déterminer le couloir dans la finale). Le temps le plus
rapide des deux séries finales sera sacré champion de Belgique.

Er zijn nieuwe regelingen getroffen met betrekking tot de samenstelling van de finales en de toewijzing van de banen voor de

200m, zowel bij de vrouwen als bij de mannen. De samenstelling van de finales zal gebeuren volgens de volgende principes (in
geval van gelijke tijden tijdens de reeksen zal rekening gehouden worden met de inschrijvingstijden om de baan te bepalen in

de finale). De snelste tijd uit de 2 finalereeksen is Belgisch kampioen.

200m Finale course/Finalereeks 1 Finale course/Finalereeks 2

Couloir/baan 1

Couloir/baan 2

Couloir/baan 3 7¢ temps/tijd 8¢ temps/tijd
Couloir/baan 4 5¢ temps/tijd 6° temps/tijd
Couloir/baan 5 Meilleur temps/beste tijd 2¢ temps/tijd
Couloir/baan 6 3¢ temps/tijd 4¢ temps/tijd
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Information aux athlétes — Tests de foulées (CAPS / LBFA)

Dans le cadre d’une mission du CAPS au profit de la Direction technique de la LBFA, des mesures de foulée seront réalisées a
I'aide du systéme Optogait lors des concours de saut a la perche (hommes et dames).

Ce dispositif n"aura aucun impact sur I'organisation habituelle des épreuves.

Informatie voor atleten — Paslengtemetingen (CAPS / LBFA)

In het kader van een opdracht van CAPS ten behoeve van de technische directie van de LBFA zullen tijdens de
polsstokhoogspringwedstrijden (mannen en vrouwen) paslengtemetingen worden uitgevoerd met behulp van het Optogait-
systeem. Dit systeem heeft geen invloed op de gebruikelijke organisatie van de wedstrijden.

Toegang tot de opwarmzone

Tijdens de Allianz Belgian Indoor Championships ontvangt elke atleet bij zijn bevestiging een armband die toegang geeft tot de
opwarmzone voor één (1) begeleidende trainer.

Om optimale opwarmingsomstandigheden voor alle deelnemers te garanderen, is de toegang tot deze zone strikt
voorbehouden aan atleten en personen met een officiéle armband.

Acceés a la zone d’échauffement

Lors des Allianz Belgian Indoor Championships, chaque athléte recevra, au moment de sa confirmation, un bracelet donnant
acces a la zone d’échauffement pour un (1) entraineur accompagnant.

Afin de garantir des conditions d’échauffement optimales pour tous les participants, 'acces a cette zone sera donc strictement
réservé aux athlétes ainsi qu’aux personnes munies d’un bracelet officiel.

Modification d’horaire - Wijziging van het tijdschema
12.30: 5000m marche/snelw. H/M + 3000m marche/snelw. F/VV RF/FD

17.25 200m F/V Finale courses 1&2 / Finalereeks 1&2
1730 17.35 200m H/M  Finale courses 1&2 / Finalereeks 1&2
1735 17.45 3000m F/V  RF/FD
1750 18.00 3000m H/M RF/FD

Athletes avec * : Pas d’accés au podium
Atleten met * : Geen podium

HOMMES / MANNEN
60m 684  Rayan Ghraibi HUY  6.94
5832 Simon Verherstraeten AVLL 6.54 6156 Wolf Belién STAX ~ 6.95
1559 Claude Emmanuel Itoungue Bongogne* CABW 6.62 6051 Marnix De Pauw DCLA  6.96
977  Valentijn Hoornaert RFCL  6.76 6160 Ismail Muntslag™ STAX  6.96
1449 Assan Faye* 1AAC 6.78 1419 Arno Defosse MOHA 6.98
5646 Emiel Botterman DEIN  6.78 1136  Victor Morabito CSF 6.98
1372 Antoine Snyders SER 6.80 6358 Abdul Rahman Anouku OLSE 6.98
732 Ibrahim Camara DACM  6.80 543 Louis Lorette CABW  6.99
1667 Jordan Paquot SER 6.82 1234 Florian Tshitwenu RESC 7.00
5119 Dieter Bergs ROBA 6.83 6328 Luka Tavernier DAC 7.00
1274 Camille Snyders SER  6.85 5630 Julian Bastah HAKI - 7.00
687  Cedric Motieh SER  6.87 5863 Hannes Huyck OEH  7.00
5306 Niels Kerkhofs AVT 6.87
4455 Rune Vandezande ADD 6.88 200m
4176 Sam Van Dooren ALVA  6.91 1372 Antoine Snyders SER  21.13
5327 Quinten Jochems TUAC 691 1274 Camille Snyders SER  21.52
6085 Cedric Verschueren ACW 6.92 986 Geoffrey Jacques SER 21.66
1129 Jason Bondue CSF 693 4285  Louis Smeets DCLA 2171
5417 Jonathan Claes ACHL  6.93 608  Quentin Chevallier-appert CSF 21.75
6271 Gyambibi Boateng AZW 6.93 5863 Hannes HUka OEH 21.77
986  Geoffrey Jacques SER  6.94 6332 Meindert Caudron LEBB  21.81
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587

1419
5929
351

684

6328
4001
5957
5739
1373
4471
5753
6355
375

1406
5444
5939
5222

400m

5858
5802
1224
6139
5018
1669
5534
5760
5800
5785
5644
1580
5731
5023
6018
668
69
5955
267
1567
4451
6066
5304
4295
5865

800m
1386
5093
5987
5964
5153
5031
1254
5726
5591
5044
5098

Tom Marin

Arno Defosse
Storm Tuyls
Déodato Sendo
Rayan Ghraibi
Luka Tavernier
Anthony Monali
Jan De Kinder
Jasper Annys
Raphael Kapenda
Sil Caudron
Senne De Vos
Stijn Van Der Vreken
Emiel Thierens
Clément Brunin

Thomas Van Herreweghe

Bas Tierens

Jasper Van Den Bulcke

Jonathan Sacoor
Christian Iguacel
Julien Watrin
Adrien Devriendt
Jaron De Vriese

Robin Vanderbemden

Jonas De Smet
Simone Ambrico
Maarten Heylen
Tibo Malumgré
Nils Romswinkel
Lionel Halleux
Wout Bex

Killian Mersseman
Tijs Bruyns

Alexandre Boddewyn Dumon

Paul Noirhomme
Dries Peeters
Romain Bovi
Charles Tourtois*
Julian Van Aken
Robbert Heylen
Quinten Lockefeer
Victor De Spiegeleer
Dylan Borlée

Eliott Crestan

Tibo De Smet
Timon Inghelbrecht
Mattis Tanghe
Aurele Vandeputte
Chiel De Cremer
Maxime Tilman
Viktor Leenaert

Rob Van Den Bogaert

Gust Vancanneyt
Yannick Delanghe

CABW
MOHA
ACW
ULA
HUY
DAC
OEH
AVLL
KAAG
RESC
LEBB
KAAG
ACW
VOLH
USBW
RIEM
ZWAT
LEBB

OEH
AVLL
DAMP
ACME
ASVO
SER
OEH
VAC
AVLL
AVLL
CABW
RIWA
KAAG
ASVO
ACHL
CABW
RFCL
AVKA
SER
CSF
DCLA
AVLL
LEBB
VS
OEH

SMAC
RCG
HAC
AVMO
HAC
ACP
SER
AVR
VS
FLAC
HAC

21.82
21.85
21.90
21.91
22.01
22.01
22.04
22.07
22.13
22.18
22.19
22.33
22.36
22.50
22.53
22.53
22.57
22.58

46.48
46.58
46.66
47.42
47.42
47.43
47.72
48.05
48.09
48.13
48.15
48.43
48.49
48.49
48.55
48.77
49.36
49.46
49.89
49.97
50.08
50.10
50.10
50.12
DT/TD

1:43.83
1:46.64
1:47.08
1:47.15
1:50.67
1:51.02
1:51.25
1:51.43
1:52.94
1:53.69
1:54.53
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5815
5214
5313
4416
5976
924

5057

Vincent Ons

Arnaud Vanbekbergen
Thimon Van Herrewege

Renu De Samblancx
Brent Soetens
Victor Bovy

Ferre Vandeuren

1500m

5835
1155
5073
1198
1322
5564
514

5221
4400
6438
622

5096

Jochem Vermeulen

Sébastien Fauconnier

Lennert Dewulf
Florian Willocq
Loic Sombaert
Elias Sleeckx
Louis Carmans
Thomas Borry
Maceo Stroobant
Arthur Engelen
Matteo scieur
Tiemen Laenens

3000m

5179
4096
5754
16

5722
4224
5152
1399
4367
4419
5194
6176

5000m marche / 5000m snelwandelen

5185
2303
5077
3208
5079
2775

Jerome Kindt
Tomas Merlevede
Alexander Volders
Frangois Collette
Mauro Van Reusel
Jarno Croubels
Brent De Wachter
Killian Zicari

Lars Deckers
Matthias Meert
Tim Van de Velde
Pieter Sisk

Thomas Pauwels
Gaétan Piette
Remi Van de Velde
Jeremie Leroy
Thijs van der Burgt
Aurélien De Gréve

60mH 1,067m

6464
5877
5633
1558
6339
5751
604

1401
4520
697

960

6011

Elie Bacari
Michael Obasuyi
Zeno Van Neygen
Thomas Carmoy
Nathan Boone
Jente Hauttekeete
Martin De Greef
Vincent Vernet*
Jaden Coley

Cyril Dauchat
Thomas Durant
Iben Degryse

3/6

AVLL
AVLO
RIEM
EA
EA
RFCL
BAV

AVLL
RFCL
RCG
OSGA
USBW
DCLA
WACO
SPBO
VAC
ACHL
CABW
HAC

AVR
KAAG
LOOI
RFCL
BVAC
AZW
PEGA
USBW
ospP
EA
DUFF
DCLA

KAAG
RESC
RCG
ACTE
RCG
CsDyY

DCLA
OEH
DAC
CABW
DEIN
KAAG
CSF
WS
ACHL
HERV
CRAC
AVR

1:54.55
1:54.87
1:54.89
1:55.12
1:55.56
1:56.24
1:56.30

3:33.71
3:47.30
3:48.13
3:48.59
3:48.66
3:49.00
3:51.70
3:52.25
3:52.49
3:52.69
3:54.76
3:54.78

8:20.17
8:26.20
8:27.00
8:27.71
8:28.33
8:33.32
8:33.33
8:35.52
8:38.27
8:39.57
DT/TD

DT/TD

25:57.94
29:20.10
29:41.10
30:35.45
31:22.95
37:52.04

7.50
7.58
7.64
7.80
7.96
7.97
8.01
8.01
8.10
8.22
8.28
8.29



938  Maxime Debacker OSGA 8.31
5765 Robin Goossens ACME  8.36 Triple saut / Hinkstapspringen
4104 Paul Sarens ACW 8.45 6607 Bjorn De Decker WIBO 14.32
5183 Hans Vercruysse RCG 8.50 1146 Loic Basseg CSF 14.09
1201 Guillaume Nihoul CABW 8.59 6078 Fedde Eyckmans ABES  13.99
4208 St-an Van Dorst AVKA ~ 8.69 1477 Lucas Descamps USBW 13.98
6393  Richard Mayango DCLA 871 1676 Tommy Soumahoro ws 13.97
5292 Tibo Convens Loor 871 4201 Treasure Itotoh ASVO  13.42
6078 Fedde Eyck.mans_ ABES 871 1481 Lilian Librini Grato* RFCL  12.46
5637 Glen Van Liefferinge KAAG 8.90 5548 David Boda DCLA
6200 Liam Sprangers STAX 8.98
559  Noa Provoost HERV  9.22
Saut a la perche / Polsstokspringen
Saut en hauteur / Hoogspringen ii? (T)Tg:]a\jevrz;NUffelen ;coL:A 2'52;(5)
5020 Sten Geenens ASVO 2.1 504  Jean-Lou Barthelemy MOHA 4.88
5855 Bram Ghuys OEH  2.06 1484 Hugo Barthelemy MOHA 4.80
968  Jos Gamuela Ngamunguela RESC  2.05 251 Lucien Rausin USBW 4.80
33 AV”.‘G“C. Evrard SER - 2.00 1561 Loic Joannes CsDy  4.72
229 Basile Pirotte FCHA —2.00 1346 Baptiste Lanotte RESC  4.65
4282 Lorenzo Nys DCLA -~ 2.00 4048 Stan Vertommen ROBA 4.60
5647 Wout Eussen GENK' 1.95 4237 Floris Samain AZW 451
6436 Viktor Van Aerde KAAG 1.94 666  Mathis Meiers HE 4.50
228  Valentin Pirotte FCHA 192 721 Elie Dumoulin CSDY  4.50
5434 Seppe Van Doren AVKA 1091 5387 Ben Cornelis ABES  4.50
Longueqr / Verspringen Lancer du poids 7 ,260kg / Kogelstoten 7,260kg
5561 Dai K?'ta DCLA — 7.80 6097 Andreas De Lathauwer Vs 17.99
567 Yanni Samps?n RFCL  7.67 5777 Alexander Anthonissen KAPE  17.35
5154 Jeroen Gonnissen FLAC 7.37 6103 Robbe Van Hoorde VS 17.01
4258 Max Schymkowitz RCT 7.32 1343 Jonathan Guillaume RESC  16.12
5768 Jannes Boonen ABES ~ 7.25 6266 Rian Van Den Branden AVLO 15.98
5850 Yente Vandersteen AVT 7.12 5903 Pieter Stuyven KAAG 15.76
5721 Jonas Vander Avert KAPE  7.09 5570 Kasper Verbeylen DCLA 15.43
6248  Renzo Van de Vyvere MACW 7.03 5638 Wietse Vander Schelde TACT 15.16
1133 Martin Reip HF 6.87 5159 Wout Godderis HAC  14.48
1268 Arnaud Caluwe CABW  6.83 1635  Elias Quoidbach CSF 14.05
975  Florent Hervers HERV  6.83
FEMMES / VROUWEN
60m 1873 Julie Vermonden ACHL 7.65
1975 Rani Rosius AVT  7.24 6040 Alexandra Mortant CABW 7.67
1644 Rani Vincke OEH  7.30 2006 lienity De Kler ACW  7.70
6557 Delphine Nkansa RESC  7.31 6563 Aurore Duchene CABW  7.72
1636 Janie De Naeyer OEH  7.32 6716 Géraldine Dheur CSF 7.76
36 llona Dhaenens DEIN  7.42 1352 Zita De Wilde VOLH - 7.76
1039 Lotte Van Lent AVZK  7.42 5003 Billie-Louise Pallemaerts WIBO 7.77
1486 Camille Sonneville KAAG 7.43 6760 Heurjonie Lembi Bonheur UsBw 7.79
96  Lore Foesters AVT  7.47 5113  Elyne Cissé oy 7.82
1898 Anouchka Kadiamba ACW  7.47 1441 Chlo& Porton DCLA 7.8
6550 Marine Jehaes SER  7.50 217 Emma Pil DCLA ~ 7.84
331 Ine Impens KAAG 7.52 1120 Lore Louagie HAC  7.84
5143 Djemine Kudura CABW 7.57 1412 Carla Conte Bueno WS 7.85
130 Helena Winters ABES 7.60 6592 Emeline CIeymans SMAC 7.86
6320 Emma Caillieret* CABW 7.63 1993 Catherine De Bie ZWAT 7.8
6330 May Lee Cooper CABW 7.90

25/02/2026
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1070
55

200m

1639
6218
1859
1483
6325
1834
217
5280
1678
6320
1287
59
5056
6233
1352
1120
5178
168
6534
1441
6041
6044
1564
5278
6760

400m

1020
1212
6342
1381
1635
6314
1517
1546
1565
1819
6533
401

1434
5462
1780
1566
1485
121

6318
1429
1545
6216
1425
1640
1415

Charlotte Kinable
Marie Vermeulen

Justine Goossens
Kylie Lambert
Manon Depuydt
Anais Van Snick
Cloe Chavepeyer
Luca Heyvaert
Emma Pil

Lianne Jans
Elodie Francart
Emma Caillieret*
Zoé Willemyns
Noa Joos
Emeline Lippens
Chloe Philippe
Zita De Wilde
Lore Louagie
Annah Mortant
Alexe Thoen
Emma Renkin
Chloé Porton
Audrey Mortant
Ornelia Nyanit*
Jill Bracke
Eglantine Deworme
Heurjonie Lembi Bonheur

Ilana Hanssens

Isalie Vandael

Fatou Gaye*

Hanne Claus

Maria Violeta Arnaiz*
Catherine Bonhomme
Nina Denolf

Clara De Varé

Jenna De Smet

Iris Bollengier
Clémence Renkin
Ellemieke Maenhoudt
Janne Hermans
Katherine Rupert*
Annabel Rawoe
Hanna Vereecke
Amelie Sonneville
Guinevere Cruyts
Emma Broze

Sakura Bruart

Alicia Colla

Zélie Boucquey
Camille Jaspar
Camille Laus

Helena Ponette

ROBA
ROBA

OEH
USBW
ACME
KAAG
CABW
LEBB
DCLA
TACT
ADD
CABW
ABES
ROBA
SER
CABW
VOLH
HAC
CABW
VOLH
SER
DCLA
CABW
CABW
KAAG
SER
USBW

ASVO
AVT
CABW
AVMO
OEH
DAMP
ACME
DCLA
KAAG
VS
SER
FLAC
DCLA
DCLA
DAC
KAAG
KAAG
TACT
RIWA
CABW
DCLA
RCB
FCHA
OEH
HCO

7.91
7.91

23.69
23.92
23.95
24.10
24.49
24.69
24.73
24.98
25.18
25.32
25.34
25.36
25.43
25.60
25.66
25.67
25.75
25.80
25.86
25.94
26.02
26.17
26.18
26.40
26.44

52.86
54.25
54.36
55.33
55.47
55.48
55.67
55.87
56.36
56.44
56.92
56.95
57.01
57.04
57.24
57.33
57.42
57.47
57.49
57.66
58.06
58.48
58.54
DT/TD
DT/TD
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800m

1010
3666
1089
1719
6379
1368
9
1282
6328
311
3047
6690
1498
1439
6642
6173
1324
203

Laure Bilo

Mariska Parewyck
Liselot Smolders
Elena Kluskens
Camille Muls
Maaike Vander Cruyssen
Sterre Provost
Nepheli Pikiou
Amélie Collin

Yoni Nuyts

Linda Hermans
Fiona Bruno

Nayah Vanpée
Hannah Op't Eynde
Héloise Gaspard

Cyrielle Henriques de Granada

Lisa Libberecht
Nora Roels

1500m

1553
6350
6308
3887
1122
6353
6474
1191
357

6469
6375
1515
1077
1037

Emma D'haene
Lucie Grandjean
Caroline Baudinet
Lore Tack

Adeline Temmerman
Laurine Henrottin
Beth Duff

Eline Debaere
Pauline Inghelbrecht
Maximilienne Lombard
Marie Mazzoli
Solene Lepoint
Noémie Geeraerts
Eline Daelemans

3000m

1152
116

1858
1414
5080
1388
5511
7099

3000m marche / 3000m snelwandelen

7275
3140

Hanne Willems
Olivia Verbiest
Eléonore Guisse*
Jelena Pollentier
Jana Nulens
Laura Schadron
Julie Mulier
Sandrine Host

Evelina Berezanska
Liesbet De Smet

60mH 0,838m

6691
1437
1389
1633
1058
1583

Sidonie Fiadanantsoa*
Noor Koekelkoren
Amber Vanden Bosch
Angel Agwazie

Laures Bauwens

Lynn Beck

5/6

ASVO
EA
ROBA
EA
RESC
AZW
ASVO
WS
UAC
AVLL
STAX
RESC
WS
DCLA
IAAC
WS
ACG
KAAG

HAC
BBS
RFCL
BRAB
AVR
RFCL
CSF
AVT
HAC
RESC
DAMP
RFCL
RIWA
AVLO

LEBB
AVR
BERT
HCO
ROBA
ZWAT
AZW
SER

RCAS
DUFF

CABW
DCLA
ZWAT
OEH
RCG
AVLL

2:01.79
2:01.81
2:03.92
2:04.79
2:05.99
2:06.42
2:09.01
2:11.29
2:12.60
2:14.34
2:16.18
2:16.37
2:16.53
2:18.34
2:18.93
2:19.01
2:19.01
2:19.43

4:24.95
4:25.00
4:31.10
4:33.90
4:35.21
4:39.34
4:39.64
4:41.98
4:43.10
4:45.38
4:46.17
4:46.41
4:51.53
DT/TD

9:49.57
10:00.03
10:02.18

18:18.71
18:32.49

8.11
8.15
8.27
8.29
8.32
8.38



6040
5065
1538
5036
6042
1865
6592
211
6478
6037
1965
55
6591
6405
6250
1732
400
168

Saut en hauteur / Hoogspringen

1774
22
1549
314
1532
1300
1954
1491
3431
872

Alexandra Mortant
Kezia Panzica

Zita Goossens
Lilya Feys

Sarah Muller
Emma De Naeyer
Emeline Cleymans
Phaedra Dirix

Erja Jérouville
Inés Mardaga
Gretel Canters
Marie Vermeulen
Chloé Violle
Romée Smars
Estelle Goffin
Lotte Philips

Solii Wirsiy Nsolo
Alexe Thoen

Marie De Troyer

Svea Van Laere
Nathalie Van de Vorst
Anna-Lisa Van Thuyne
Ubi Terpstra

Anouk Smeyers

Maud Beeckmans

Lila Rose Malluquin
Sofie Rummens

Kaat Gijbels

Saut en longueur / Verspringen

1292
427

1356
1883
1036
1240
7096
1873
6416

Maité Beernaert
Etoilia Gorrens

Sara Van Hoyweghen
Yelena Boone
Caroline Cristofoli
Stefanie Brosens
Sandrine Hennart
Julie Vermonden
Caroline Vanhamme

CABW
CRAC
KAAG
RIWA
RCAS
ACME
SMAC
DCLA
CABW
SER
VOLH
ROBA
HERV
CABW
CSF
HCO
EA
VOLH

VS
AVLO
KAAG
AVLL
BRAB
ACHL
OLSE
USBW
DCLA
ACA

HAC

ACA

VOLH
KAAG
FCHA
TUAC
USTA
ACHL
USTA

8.58
8.69
8.74
8.76
8.85
8.91
8.95
8.98
9.05
9.10
9.10
9.12
9.16
9.16
9.20
9.30
9.31
9.32

1.74
1.70
1.65
1.65
1.65
1.64
1.64
1.61
1.61
1.58

6.05
5.94
5.93
5.82
5.78
5.76
5.73
5.73
5.66
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6055

Eva Roth

Triple saut / Hinkstapspringen

6709
6677
5340
6055
1851
1285
1290
6023
1423
641

Saut a la perche / Polsstokspringen

6035
307

1254
1567
6322
5249
238

6484
5366
6311
6639

Lancer du poids 4kg / Kogelstoten 4kg

1548
1164
1386
5067
1764
133

1296
6452
1617
1788
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SER

FCHA
RESC
AVT
SER
AVT
ABES
HAC
HERV
LOOI
AVT

RESC
AVLL
KKS
ACHL
DAMP
USBW
AZW
CSDY
AZW
HERV
SMAC

KAAG
ACHL
ZWAT
MOHA
ATLA
HAC
ACHL
CABW
AVLL
DCLA

5.66

13.70
13.68
12.00
11.99
11.98
11.77
11.26
11.20
11.20
10.01

431
4.20
3.90
3.90
3.70
3.61
3.61
343
3.40
3.35
3.35

15.35
14.40
13.95
13.68
13.55
13.54
13.40
13.29
13.24
13.22



